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R-FB-19-230等と品番欄にご指定
頂ければ下図寸法のとおり（この場合
230mm）に別寸加工いたします。但
し最低寸法72mmまで。なお誤手配
防止のためサイズ欄には基となる製
品の呼び名（この場合300）も必ず
ご記入ください。

ハンガー正面陳列仕様 ハンガー傾斜連掛け仕様

展開可能パターン

R-FB切断、
先端フタ打込による別寸加工

230（例） 

切断別寸費150円（仕切価格） 
1本より（30本約2日後出荷） 

φ5×12ダボ 
22 9

サイズ 

10×22

φ5×12ダボ 22 8.5
サイズ 

φ13

φ5×12ダボ 22 8.5
サイズ 

φ16

φ5×12ダボ 22
サイズ 

8.5

φ19

φ5×12ダボ 22
サイズ 

8.5

φ25

サイズ クローム Aニッケルサテン

200mm
300mm

￥810 
￥920 

￥1150 
￥1300 

￥1250 
￥1400 

APゴールド 付
属 

抜止 0.75°UP

爪部材質 
スチール特殊鋼 

角パイプ寸法 
１０×２２×１．２ｔ 

使
用
不
可 

RＰＫ 爪部厚み 
ｔ＝３．０ｍｍ 

R-FB-1022 Rフェイスアウトブラケット10/22

サイズ クローム Aニッケルサテン

200mm
300mm

￥620 
￥750 

￥ 870 
￥1050 

￥ 930 
￥1150 

APゴールド 付
属 

抜止 0.75°UP

爪部材質 
スチール特殊鋼 

丸パイプ寸法 
１２．７φ×１．６ｔ 

使
用
不
可 

RＰＫ 爪部厚み 
ｔ＝３．０ｍｍ 

R-FB-13 Rフェイスアウトブラケット13φ

サイズ クローム Aニッケルサテン

200mm
300mm

￥700 
￥810 

￥ 980 
￥1150 

￥1050 
￥1250 

APゴールド 付
属 

抜止 0.75°UP

爪部材質 
スチール特殊鋼 

丸パイプ寸法 
１５．９φ×１．６ｔ 

使
用
不
可 

RＰＫ 爪部厚み 
ｔ＝３．０ｍｍ 

R-FB-16 Rフェイスアウトブラケット16φ

サイズ クローム Aニッケルサテン

200mm
300mm
400mm

￥ 810 
￥ 920 
￥1200 

￥1150
￥1300 
￥1700

￥1250 
￥1400 
￥1800 

APゴールド 付
属 

抜止 

使
用
不
可 

RＰＫ 爪部厚み 
ｔ＝３．０ｍｍ 

爪部材質 
スチール特殊鋼 

0.75°UP

丸パイプ寸法 
１９．１φ×１．６ｔ 

R-FB-19 Rフェイスアウトブラケット19φ

サイズ クローム Aニッケルサテン

200mm
300mm
400mm

￥1100 
￥1250 
￥1350 

￥1550
￥1750 
￥1900

￥1650 
￥1900 
￥2050 

APゴールド 付
属 

抜止 

使
用
不
可 

RＰＫ 爪部厚み 
ｔ＝３．０ｍｍ 

爪部材質 
スチール特殊鋼 

0.75°UP

丸パイプ寸法 
２５．４φ×１．２ｔ 

R-FB-25 Rフェイスアウトブラケット25φ

青字＝要納期

青字＝要納期

青字＝要納期

青字＝要納期

青字＝要納期

サイ ズ 透明 

650 ￥ 410
950 ￥ 560

1250 ￥ 770
1550 ￥ 920

PGF-T
呼び名 透明軟質樹脂 対応 パイ プ径 

1022 ￥ 330 　　10×22用 
13 ￥ 310 13φ・ 16φ兼用 
19 ￥ 320 19φ用 
25 ￥ 330 25φ用 

FOC

安全パーツ、およびキズ防止テープ 

309

30.5

つまむ 

奥まで 
挿入 

左記パターン価格表示製品
は、一部製品を除き弊社オ
リジナルカラー対応いたし
ます。（詳しくは 参照）

設
計
上
の

情
報

ク
ロ
ー
ム 

ニ
ッ
ケ
ル 

ゴ
ー
ル
ド 

PSL加工費70円（仕切価格） 
1本より（30本約3日後出荷） 

R-FB-19 PSL（またはPSL-L）等
と品番欄にご指定頂ければ、チャンネ
ルペッカー(PSF-17、PSF-20、
PSF-22）への装着時に振れ止め効
果のある位置（通常位置より下内側）
に穴あけ加工をし直し、SLの単品を
右側（または左側）に取り付けて、か
しめ加工いたします（なお、お客様自
身でSLを取り付けされる目的で穴あ
け加工のみをご希望の場合は、R-
FB-19 PHとご指定いただき、SLは
別途お求めください）。

PSF（チャンネルペッカー）
装着時用振れ止め加工用

PSL-Ｌ PSL

PH加工費50円（仕切価格） 
1本より（50本約2日後出荷） 

PH

R-FB-19 SL（またはSL-L）等と
品番欄にご指定頂ければSLの単品
を右側（または左側）に取り付けてか
しめ加工いたします。

透明ポリカーボネート

￥95

SL（1個当たり定価）

10個売り

SL-Ｌ SL

SL加工費20円（仕切価格） 
1本より（50本約2日後出荷） 

ASF（チャンネルサポート）
取り付けかしめ加工用

SL（別売り振れ止め）
フェイスアウトコノ字

フック

14×24
角パイプ用ブラケット

14×32
角パイプ用ブラケット

フ
ェ
イ
ス
ア
ウ
ト
ハ
ン
ガ
ー

パイプエンドパーツ

角パイプ

フェイスアウトコノ字UP

フェイスアウトブラケット

フェイスアウトブラケットUP

ステンレス

￥110

POS ブラケットキーパー（アルミペッカー用抜け止め）

9970

衣料ハンガー着脱時など、
摩擦や衝撃が頻繁に繰り返
される環境である場合、表
面処理はがれの恐れがあり

ますので、PGF-Tをお薦め致します。（ 参
照）

設
計
上
の

ご
注
意

2550

WEB CATALOGUE PLUSサイトでは、
図面など、詳細情報を公開しております。


